TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Publicado no DJE Número 040 de 28 de fevereiro de 2020.

PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 16.03.2020

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA

AO QUE DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/2015 E DE

ORDEM DO RELATOR, TORNA PÚBLICO QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DE 16.03.2020 OU EM

SESSÕES POSTERIORES, ÀS 16H, SERÃO JULGADOS OS SEGUINTES FEITOS:

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - PROCESSO Nº 0601324-

98.2018.6.23.0000

EMBARGANTE: IRADILSON SAMPAIO DE SOUZA

ADVOGADO DO(A) EMBARGANTE: ILANA RHENIA LEITE SAMPAIO - RR970

RELATOR: BRUNO HERMES LEAL

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - PROCESSO Nº 0601314-54.2018.6.23.0000

REQUERENTE: WESLY MONTELES DE SOUSA

ADVOGADO DO(A) REQUERENTE: ILANA RHENIA LEITE SAMPAIO - RR970

RELATORA: ROZANE PEREIRA IGNACIO

Publicado no DJE Número 050 de 13 de março de 2020.

PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 16.03.2020

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA

AO QUE DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/2015, E DE

ORDEM DO RELATOR, TORNA PÚBLICO QUE NA SESSÃO ORDINÁRIA DE 16.03.2020, ÀS 16H, OU

EM SESSÕES POSTERIORES, CUJA PAUTA FOI PUBLICADA NO DJE N.º 040, DE 28.02.2020, PÁGINA

3, FORAM ACRESCENTADOS PARA JULGAMENTO OS SEGUINTES FEITOS:

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - [PRESTAÇÃO DE CONTAS - DE CANDIDATO, CARGO -

DEPUTADO FEDERAL]

PROCESSO Nº 0601606-39.2018.6.23.0000

RELATOR: BRUNO FERNANDO ALVES COSTA

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

INTERESSADO: CICERO CARDOZO DE ALMEIDA FILHO

ADVOGADO DO(A) INTERESSADO: MASSUHAN FERREIRA ALVES - RR1846

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - [PRESTAÇÃO DE CONTAS - DE CANDIDATO, CARGO -

DEPUTADO ESTADUAL]

PROCESSO Nº 0601042-60.2018.6.23.0000

RELATOR: BRUNO FERNANDO ALVES COSTA

REQUERENTE: CICERO JOAO DO CARMO

ADVOGADO DO(A) REQUERENTE: WANG LIU GONZAGA THOMAS DA SILVA - RR001352

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - [PRESTAÇÃO DE CONTAS - DE CANDIDATO, CARGO -

DEPUTADO ESTADUAL]

PROCESSO Nº 0600994-04.2018.6.23.0000

RELATOR: BRUNO FERNANDO ALVES COSTA

REQUERENTE: JOSE MIGUEL COELHO DE ALMEIDA

Advogado do(a) REQUERENTE: JOSE MARIA DE AGUIAR SILVA NETO - RR361-B